Решение наблюдательного совета
КГАУ ДПО «Камчатский ИРО» от 31.12.2019 года

1. По первому вопросу: рассмотреть и утвердить внесения изменений в План финансово-хозяйственной деятельности на 2019 год (от 31.12.2019 года)

1.1.  РЕШИЛИ: рекомендовать руководителю утвердить внесённые изменения в План ФХД КГАУ ДПО «Камчатский ИРО» на 2019 год от 31.12.2019 года.

1. По второму вопросу: о рассмотрении и утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2020 год  от 31.12.2019 года.

2.1      РЕШИЛИ: рекомендовать руководителю учреждения утвердить     план ФХД КГАУ ДПО «Камчатский ИРО»  на 2020 год.

1. По третьему вопросу: о внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд краевого государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Камчатский институт развития образования» в    связи со сменой наименования учредителя.

[bookmark: _GoBack]3.1     РЕШИЛИ: утвердить изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд краевого государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Камчатский институт развития образования» в соответствии с   Приложением №1 и разместить документ на официальном сайте Российской Федерации Единой информационной системы в сфере закупок в сети Интернет (http://www.zakupki.gov.ru) и сайте образовательного учреждения (kamchatkairo.ru).

Председатель:					Е.К. Орешко

Секретарь:						Л.А. Гриднева